
 
 

UCHWAŁA NR VII/056/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/039/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 11 grudnia 
2024 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 ) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/039/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 11 grudnia 2024 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę 7.042.234,90 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę 7.042.234,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.689.844,33 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę 3.689.844,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 1.151.094,90 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19, nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” w wysokości 480.000,00 zł 

- nadwyżką z lat poprzednich w kwocie 671.094,90 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie „ § 4.  Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3): 

1) Przychody w wysokości 4.600.000,00 zł, 

2) Rozchody w wysokości  3.448.905,10 zł.” 

5. § 5 otrzymuje brzmienie „ § 5.  W budżecie zmienia się kwoty rezerw: 

1) Ogólną w wysokości 280.000,00 zł, 

2) Celową w kwocie 65.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

6. § 7.2 otrzymuje brzmienie „ § 7.2 Ustala się wydatki (Załącznik nr 5): 

1) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
3.000,00 zł, 

2) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 83.614,50 zł. ” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2262



7. § 8.2 otrzymuje brzmienie „ § 8.2 Ustala się wydatki (Załącznik nr 6) w wysokości 1.500.000,00 zł, na 
realizację zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w zakresie 
gospodarowania odpadami komunalnymi.” 

8. § 9 otrzymuje brzmienie „§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego (Załącznik Nr 7): 

1) Dochody w wysokości 100.000,00 zł, 

2) Wydatki w wysokości 100.000,00 zł.” 

9. § 10 otrzymuje brzmienie „ § 10. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych 
(Załącznik Nr 8): 

1) Przychody w wysokości 3.801.000,00 zł 

2) Koszty w wysokości 3.761.700,00 zł.” 

10. § 11 otrzymuje brzmienie „§ 11. Ustala się dotacje: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 240.500,00 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 150.000,00 zł, 

c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 368.600,00 zł, 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 247.339,50 zł.” 

11. § 12 otrzymuje brzmienie „ § 12. Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19 o których mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Załącznik 13) w wysokości: 

1) dochody w wysokości 6.583.905,30 zł 

2) wydatki w wysokości 5.959.600,00 zł .” 

12. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

13. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

14. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

15. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

16. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

17. Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

18. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

19. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

20. Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2262



1. Dochody ogółem 28.305.468,78 zł, z tego: 

a) dochody własne 27.913.376,82 zł 

b) dochody na zadania zlecone 392.091,96 zł 

2. Wydatki ogółem  29.456.563,68 zł, z tego: 

a) wydatki własne 29.064.471,72 zł 

b) wydatki na zadania zlecone 392.091,96 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie  

 
Helena  Kowalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2262



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 270 000,00 -1 062 373,00 1 207 627,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 -100 000,00 100 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 -100 000,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 070 000,00 -962 373,00 1 107 627,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 070 000,00 -962 373,00 1 107 627,00

750 Administracja publiczna 1 691 775,60 -537 726,00 1 154 049,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 575,60 0,00 20 575,60

2050

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

20 575,60 -20 575,60 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 20 575,60 20 575,60

75095 Pozostała działalność 1 671 200,00 -537 726,00 1 133 474,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 671 200,00 -537 726,00 1 133 474,00

Dochody na zadania własne

Załacznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr VII/056/2025 z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2262



758 Różne rozliczenia 218 189,51 8 606 183,00 8 824 372,51

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
218 189,51 -218 189,51 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 140 904,98 -140 904,98 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 77 284,53 -77 284,53 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 8 595 850,00 8 595 850,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 273 970,00 3 273 970,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 321 880,00 5 321 880,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 77 284,53 77 284,53

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 77 284,53 77 284,53

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 151 237,98 151 237,98

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 151 237,98 151 237,98

855 Rodzina 0,00 21 150,90 21 150,90

85504 Wspieranie rodziny 0,00 21 150,90 21 150,90

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 150,90 21 150,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 15 000,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 000,00 15 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 15 000,00 15 000,00

4 179 965,11 7 042 234,90 11 222 200,01Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2262



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 945 000,00 175 000,00 1 120 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 -100 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -100 000,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 195 000,00 275 000,00 470 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 200 000,00 250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 25 000,00 70 000,00

60095 Pozostała działalność 550 000,00 0,00 550 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 -200 000,00 350 000,00

710 Działalność usługowa 25 000,00 5 000,00 30 000,00

71035 Cmentarze 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 1 205 384,89 2 553 864,98 3 759 249,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 538 584,89 153 864,98 692 449,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 50 000,00 200 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 783,27 50 000,00 299 783,27

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 801,62 3 864,98 42 666,60

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88 000,00 0,00 88 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -6 000,00 74 000,00

75095 Pozostała działalność 578 800,00 2 400 000,00 2 978 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 358 800,00 2 300 000,00 2 658 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 100 000,00 320 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 270,50 75 495,45 79 765,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 853,36 75 189,19 77 042,55

Wydatki na zadania własne

Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr VII/056/2025 z dnia 26 marca 2025 r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2262



2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 75 000,00 75 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 853,36 189,19 2 042,55

75421 Zarządzanie kryzysowe 2 417,14 306,26 2 723,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 306,26 2 723,40

758 Różne rozliczenia 150 000,00 195 000,00 345 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 195 000,00 345 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 195 000,00 345 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 584 850,00 240 333,00 1 825 183,00

80101 Szkoły podstawowe 1 536 850,00 11 333,00 1 548 183,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 500,00 6 500,00 8 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 000,00 -5 500,00 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 527 350,00 10 333,00 1 537 683,00

80104 Przedszkola 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 000,00 -1 000,00 7 000,00

80195 Pozostała działalność 40 000,00 230 000,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 230 000,00 270 000,00

851 Ochrona zdrowia 61 800,00 17 539,50 79 339,50

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 800,00 17 539,50 76 339,50

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

58 800,00 17 539,50 76 339,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 0,00 50 000,00

85395 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2262



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 25 000,00 30 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
5 000,00 25 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 25 000,00 30 000,00

855 Rodzina 75 600,00 3 611,40 79 211,40

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

72 500,00 0,00 72 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 -223,40 69 776,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 223,40 2 723,40

85504 Wspieranie rodziny 3 100,00 3 611,40 6 711,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 537,90 3 237,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 73,50 473,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650 000,00 89 000,00 1 739 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 380 000,00 120 000,00 1 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 380 000,00 120 000,00 1 500 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 260 000,00 -55 000,00 205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 -55 000,00 205 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 24 000,00 34 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 1 300,00 2 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 300,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 13 400,00 21 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 600,00 100 000,00 102 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 600,00 100 000,00 102 600,00

4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 100 000,00 102 600,00

926 Kultura fizyczna 290 500,00 210 000,00 500 500,00

92601 Obiekty sportowe 290 500,00 210 000,00 500 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 500,00 200 000,00 450 500,00

6 050 005,39 3 689 844,33 9 739 849,72Razem:

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2262



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

4 600 000,00 

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.

Niewykorzystane środki pienężne na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

§ 905 480 000,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 4 140 000,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

3 448 905,10 

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 3 448 905,10 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr  VII/056/2025  z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2262



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
39 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
39 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 35 000,00

0270
wpływy z cześci opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
4 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

851 Ochrona zdrowia                                            86 614,50    

85153 Zwalczanie narkomanii                                              3 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                              3 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                            83 614,50    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                                             2 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
                                           76 339,50    

4110 Składki na ZUS                                                 350,00    

4120 Fundusz Pracy                                                   50,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                              4 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                                                 775,00    

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                                                 100,00    

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2025

Wydatki na realizację zadań okreslonych w gminnym programie profilaktyki

i rozwiązania problemów alkoholowych w roku 2025

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr  VII/056/2025 z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2262



Dział Rozdział Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 000 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 000 000,00

1 000 000,00

Dział Rozdział Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 500 000,00

Zakup usług pozostałych 1 500 000,00

1 500 000,00

4300

Razem:

Paragraf

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W ROKU 2025

Wydatki na realizację zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w zakresie 

gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2025

0490

Razem:

Paragraf

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr  VII/056/2025 z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2262



Lp. Dział Rozdział
Dochody 

paragraf
Kwota

Wydatki  

paragraf
Kwota Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 2320 100 000,00 4300 100 000,00 
Utrzymanie porządku na drodze powiatowej - 

dotacja z Powiatu Polickiego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w roku 2025

ogółem  100 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr  VII/056/2025 z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2262



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

I.
Zakłady 

budżetowe
      2 174,97           3 801 000,00                      350 500,00                     3 761 700,00                        -                    41 474,97    

1. Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej

      2 174,97           3 801 000,00                      350 500,00                     3 761 700,00                        -                    41 474,97    

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr VII/056/2025 z dnia 26 marca 2025 r.

ogółem ogółem
w tym: wpłata 

do budżetudotacje

z budżetu

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2025 r.

Wyszczególnie

nie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2262



w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres

(przeznaczenie dotacji)

Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 400 40002 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowym 

Warpnie

dopłata do ceny wody dla  

mieszkańców Gminy
27 500,00 

2 900 90001 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowym 

Warpnie

dopłata do ceny ścieków odebranych 

dla mieszkańców Gminy
142 000,00 

3 900 90001 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowym 

Warpnie

dopłata do ceny ścieków odebranych 

pojazdem asenizacyjnym od 

mieszkańców Gminy

71 000,00 

240 500,00     

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2025 r.

Ogółem

Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr VII/056/2025 z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2262



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820 Wkład własny na zakup samochodu dla OSP Brzózki 45 000,00 

2 754 75412 2850 Wkład własny na zakup łodzi dla OSP Nowe Warpno 30 000,00 

3 851 85154 2820
Prowadzenie świetlicy wsparcia dziennego na terenie 

Gminy
76 339,50 

4 851 85195 2820

Utworzenie stacjonarnej i domowej opieki dla osób w 

terminalnej fazie chorby nowotworowej z Gminy Nowe 

Warpno

10 000,00 

5 852 85295 2820
Utrzymanie miejsca noclegowego dla bezdomnych z 

Gminy Nowe Warpno
3 000,00 

6 853 85395 2820 Warsztaty kulinarne dla seniorów 5 000,00 

7 854 85412 2820
Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci z Gminy 

Nowe Warpno
3 000,00 

8 921 92120 6570 Remont kościała w Warnołęce 75 000,00 

247 339,50 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania  gminy  realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem

Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr VII/056/2025 z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2262



Lp. Dział Rozdział
Dochody 

paragraf
Kwota

Wydatki  

paragraf
Nazwa zadania

Nagroda w 

konkursie 

rosnaca 

odporność 

Programy Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

1 600 60016 6370 1 107 627,00   
Modernizacja infrastruktury drogowej na terenia Gminy Nowe Warpno (Myślibórz)  w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

2 750 75075 4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

3 750 75075 4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

4 750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 

5 750 75095 6050 Remont toalet w budynku przy ulicy Kościuszki 3 100 000,00 

6 750 75095 6370 702 274,00 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Nowym Warpnie ( Ratusz i Sala Miejska)  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

7 750 75095 6370
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Nowym Warpnie ( Ratusz i Sala Miejska)  

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
700 000,00 

8 750 75095 6370 431 200,00 
Remont zabytkowego Ratusza w Nowym Warpnie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych

9 750 75095 6370
Remont zabytkowego Ratusza w Nowym Warpnie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych
470 000,00 

10 754 75412 2820 Wkład własny do zakupu łodzi dla OSP Nowe Warpno 30 000,00 

11 754 75412 2820 Wkład własny na zakup samochodu dla OSP Brzózki 45 000,00 

12 801 80195 6370 2 133 200,00 
Modernizacja obiektów budowlanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie w 

ramach Rządowego FunduszuPolski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

13 801 80195 6370
Modernizacja obiektów budowlanych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie w 

ramach Rządowego FunduszuPolski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
2 100 000,00 

14 853 85395 2820 Warsztaty kulinarne dla seniorów 5 000,00 

15 853 85395 4300 Program Gminny  " Aktywny Senior" 45 000,00 

16 900 90001 6370 1 771 204,30 Rządowy Fundusz Polski Ład:  Program Inwestycji Strategicznych

17 900 90001 6370
Modernizacja sieci wodno - kanalizacyjnej w Gminie Nowe Warpno w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
1 771 200,00 

18 900 90004 6050 Rewitalizacja Parku przy ul. Kościuszki w Nowym Warpnie 130 000,00 

19 900 90004 6050 Rewitalizacja terenów wiejskich, wkład własny, zadanie w ramach działań LGD 75 000,00 

20 900 90015 6370 366 400,00 
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Nowe Warpno  w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych - rozświetlamy Polskę

21 900 90015 6370
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Nowe Warpno  w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych - rozświetlamy Polskę
366 400,00 

22 921 92120 6090 72 000,00 
Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Odbudowy 

Zabytków

23 921 92120 6570
Remont koscioła w Warnołęce w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Odbudowy 

Zabytków
72 000,00 

6 583 905,30 480 000,00 5 479 600,00 

Załącznik nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr VII/056/2025 z dnia 26 marca 2025 r.

Ogółem

Dochody i wydatki  planowane oraz  w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  o którym mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2262



Lp. Dział Rozdział § Dochody Plan dochodów § Wydatki
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Plan wydatków 

1 754 75495 2100 23,75 

2 754 75495 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą 

obywalelom Ukrainy

23,75 

3 758 75814 2100 21 800,00 

4 801 80101 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą 

obywalelom Ukrainy

8 000,00 

5 801 80101 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 500,00 

6 801 80101 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 300,00 

7 801 80104 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą 

obywalelom Ukrainy

1 500,00 

8 801 80104 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 000,00 

9 801 80104 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 500,00 

10 852 85295 2100 8 000,00 Świadczenia społeczne

11 852 85295 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
8 000,00 

12 853 85395 2100 6 000,00 

13 853 85395 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
5 990,00 

14 853 85395 4350

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 

leków,żywności) w związku z pomocą 

obywalelom Ukrainy

10,00 

15 855 85595 2100 28 000,00 Świadczenia rodzinne

16 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wyłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
28 000,00 

Ogółem 63 823,75   63 823,75 

Załącznik nr 11 do Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr VII/056/2025 z dnia 26 marca 2025 r.

FUNDUSZ POMOCY NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE, W SZCZEGÓLNOŚCI OBYWATELOM UKRAINY DOTKNIĘTYM KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY, TYM ZADAŃ REALIZOWANYCH NA TERYTORIUM RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ, JAK I POZA NIM w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2262


	UCHWAŁA NR VII/056/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 10
	lit. a w § 1 ust. 10 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 10 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 10 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 10
	lit. a w § 1 ust. 10 pkt 2


	ust. 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 11
	pkt 2 w § 1 ust. 11

	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-05-07T11:00:19+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




